
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL KOMISIJOS SUDARYMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 
LAVINIMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS IKI 2012 M. BENDROJO PLANO 

PROJEKTUI PARENGTI 
 

2005 m. balandžio 22 d. Nr. TS-5.76 
Rokiškis  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalimi ir 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 759 patvirtintos 
Mokyklų tobulinimo programos 2.5., 2.6. ir 18 punktais, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Sudaryti komisiją Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų tinklo 
pertvarkos iki 2012 m. bendrojo  plano projektui parengti: 

Zigmas Mackevičius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 
vedėjas, komisijos pirmininkas; 

Violeta Butėnienė – Juodupės gimnazijos mokytoja, profesinių sąjungų Rokiškio rajono 
susivienijimo atstovė; 

Erikas Gaigalas – Švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Rokiškio rajono susivienijimo 
pirmininkas; 

Jolita Geidanienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 
vyriausioji specialistė; 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 
vyriausiasis specialistas; 

Reda Milaknienė – laikraščio „Gimtasis Rokiškis“ korespondentė. 
2. Nepolitizuoti komisijos sudėties ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos politinių 

partijų atstovų į komisijos  sudėtį netraukti. 
 

 

Meras    Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z. Mackevičius, 71281 

 

 


